41
小型圧縮型
小型圧縮型
LSMS-※
CM085
 低床設計、高さ 5mm、直径 7mmのミニチュア
 ロードセルで測定場所の制限を受ける用途に
 最適です。

ステンレス鋼（CM085-500N～2KN）
疲労寿命 定格容量で 106 回
単位 : mm
型式 定格容量 A B C D 定格変位量
（参考値）
固有振動数
（Hz）
質量
（約 g）
CM085-2N 2 N
外形図参照
0.02
3 900
15
CM085-5N 5 N 5 800
CM085-10N 10 N 8 500
CM085-20N 20 N
0.012
10 700
CM085-50N 50 N 15 900
CM085-100N 100 N 20 500
CM085-200N 200 N 25 600
CM085-500N 500 N 11 12 SR1.5 4
0.013
18 000
35CM085-1KN  1 kN 11 12 SR1.5 4 22 600
CM085-2KN  2 kN 12.5 13.5 SR1.75 4.4 24 900